ERSATZTEILE-HANDBUCH

AUFSITZSMAHER
12.5/40 (101cm)

2 » ANGABEN ZUR BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Nur vom Hersteller genehmigte oder zugelassene Ersatzteile verwenden. Der Buchstabe am Ende der
Teilenummer bezieht sich auf die Verarbeitung des Teiles, z.B. C = verchromt, Z = galvanisiert und PA =
zugekaufte Baugruppen. Es ist wichtig, daB Sie-diesen Buchstaben bei Bestellung eines Teiles angeben.
Kein Zubehor oder Geréate benutzen, die nicht sbe_zifisch tir Ihre Maschine empfohlen wurden. Damit Sie
die richtigen Ersatzteile erhalten, missen*Sié die Modellnummer Ihres Méhers angeben (siehe
Typenschild).

Ersatzteile, mit Ausnahme von Motor, Getriebe, Hinterachse mit Kardanwelle oder Differentialgetriebe
erhalten Sie von lhrem Fachhéndler, bei dem Sie den Maher gekauft haben, oder von einer
Wartungswerkstatt, die lhnen der Fachhandler empfiehlt.

Wenn Sie keine Teile oder Wartung erhalten kénnen, wenden Sie sich bitte an: Murray Export Sales B.V.,
Baarerstrasse 75, 6300 Zug, Schweiz. R-Gesprdache werden nicht angenommen.

(v

Ersatzteile fir Motor, Getriebe, Hinterachse mit Kardanwelle oder Differentialgetriebe erhalten Sie von
der Kundendienststelle des Herstellers, die Sie im Telefonbuch finden. Die Garantie zum Motor oder
Getriebe beschreibt auch, wie Ersatzteile zu bestellen sind.

Bei Bestellung sind folgende Angaben zu machen:
(1) Modell-Nr.;
(2) Herstellungsdatum;
(3) Teile—=Nr.;
(4) Bezeichnung;
(5) Menge.

F-92796



MODELL NR. 40625x65A

1 Benzinsinfullkazze

2 Benzintank

3 Schlzuchschelle

4 Benzinleifung

L Schlauchschelle

8 Schraube

[ Schraube

& Gas

2 Motor *

10 Sechskanischraube

11 ‘Warmeabschirmung

12

13

4 e

15 Molerlagerungs-
schraube

18 Stapelscheibe

17 Unterlegscheibe

18 Sicherungsscheibe

12 Sechskantscnraute
29 Schraute
21 Ablenktigch

* Metermeceil, Tyoe ung Nummern befinden
sich 2ul dem Motor. Alle Motorteile sind ven
cen  Kundendienstmederiassungen  von
Briggs & Stratton liefernar. Siehe Motoren
Benzin- cder Benzinmataren im
Branchenverzeicnnis.

MOTORLAGERUNG



S6ITod

BELIE S

(%)
(1]

BILD-
NR.

15
16
17
111
19
20
21

L]

BEZEICHNUNG

Sitzschalter
Sicherungsmutier

Hatteriesiure (Elektrolyl)
Hattarieardungskabio
Sehraube
Hattarmskatyel, rot
Magnetspule
Sachskantmulttet
Slehorungaschoitiv
Zunddchaler
2undsehlussel
Kabolium

15 AMP-Sicherung
Sicherungahalter
Endschalter

Schraube
Zundschaiter, Kupplung
Sehraubo
Lampaniassung
Sehelmwerierorne
Kaboltiaum
Huallerioklgmmuaniecke!

S

TEILE-
NR.

91031
15x66
1x38Z
21075
90665
24x9
26x248
24x12
24285
15x105
19x40
91846
20729
250x22
Ha12
ap7078
91299
26x2349
24273
26x214
91890
91054
250%23

Ha148

Y

VS9XSZ90 "HN 17300W

angLivHos

¥G9x5Z90v "HN 171300NW

agLIvHos



MODELL NR. 40625x65A

BILD-

NR.

W o~ th i e W

10
"
12
13

15
16
1w
18
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28

20

e

F.82786

BEZEICHNUNG
Sechskantmutter
Sicherungsscheibe
Scheiba, Zwischenwelle
Sicherungsmutter, Flansch-
Distanzstuck
Messerantriebsriemen
Riemenspannrolle
Splint
Sicherungsmutter, Flansch-
Unterlegscheibe
Bremse, rechte
Bremse, linke
Drenfeder
Sechskantschraube
Winkel, Bremse
Bremsstange
Verbindungsgestange
Haarnacsl
amnstelibare Mutter
Einstalistange
einstellbare Mutter
Verpbindung, Aufhangung
Unterlegscheibe

Winkel, rechte Messergehzusensbel

Mutter, Flansch
Schwenkwinkel
Schlofischraube

Hebet, Lzufrolle
Einstelibiech
Spannrollenabdeckung

TEILE-  BILD-

NR.
15x100
18233
21843
15x84
21803
3TxE2
G101
30x20
15x88
17x462
e2186ET00
S21B7E700
166x27
25x8
o2072ETON
B1745Z
918732
31xd
22131
218722
21920
S2084ETON
17x103
S2082ET01
15278
S82033ETN
9x39
S2032E701
SITAIETOY
92083E701

116

MESSERGEHAUSE
TEILE-
NR. BEZEICHNUNG NR.
31 Riemenfuhrung S1797ET
32 Winkel, linke Messergehausenebel  £1813E701
33 Zugleder 185x72
34 Schwenkwinke! S1743E7TN
35 Platte S1TTRETOY
36 Unterlegscheibe 17x57
37 SchioBschrzube 2x33
38 Ablenkblech, Schurre 919825E
32 Drehfeder 18Ex4
40 Winkel, Schamier 01785ETO1
41 Winkal, vorgere Aufnangung S187SETDN
42 Stange, Ablenkblech G17672
43 suisetzbare Kappe 28x23
44 Authangungsstange a1738Z
45 Unterlegscheibe 1Tx124
45 Aufhangung, vorders 92084270
49 Secnhskantschraube 1x84
50 Dorngehsussi 90003
51 Zwschanwelle 61922
22 Messaracapter a182§
53 Messer (2 erforderiich) 920028703
54 Unterlegscheibe, Balleville 17166
53 Unteriegscheibe 17x185
5§ Sechskantmutter 15x102
58 Plastikzeiger 22163
5o Unteriegscheibe 17Tx48
1-0 Messergehause 403228

MODELL NR. 40625x65A

MESSERGEHAUSE



MODELL NR. 40625x65A

BILD-
NR.

mmﬂmwhuma

[ tﬂ TN U L N S~y e -
-4 t.-s.-,-m_ommumnwr-aao

F-92796

BEZEICHNUNG

Letgis}
Messerschaltnebel
Sechskantschraube
Sechgkantsicherungsmutier
Hebei, Zindschalter
Schiofschraube
Drehieder
Authangungswinkel
Mutter, Flansch
Emnstelimutter

Winkel, Einstelisiange
Unterlegscheibe
Haarnade!
Unteriegscheibe
Zugbolzen
Masserschalthebel
Messerginstelistange
Einsteliblech
Unierlegscneioe
Schwenkwinkel
ressergehausenebsl
¥nopt

Grift

Drucktfeder
Messergehausenebel
Schraube
Verbindung, Authangung
Unterlegschaibe
Unterlegscheibe
Deckel, Sonderausfihrung
Schraube
Einstelimutier

86

MESSERGEHAUSE-AUFHANGUNG

TEILE-
NR.

53449
e17812
25x3
15267
SIMTFETD
2x53
166x32
82066E707
15x72
22131
o2133ETN
17Tx124
Fixd
17x567
908272
ai787ETN!
81795
91741ETDY
17x103

82033E701

164221
918236701
26x49
G20E4ET0Y
17x462
17x21Z
81020
26x238
21920

MODELL NR. 40625x65A

1796

MESSERGEHAUSE-AUFHANGUNG




MODELL NR. 40625x65A LENKUNG

BILD- TEILE-

NR. BEZEICHNUNG NR.
i \anied 22078 MODELL NR. 40625x65A LENKUNG
2 Sechskantmutter 15x80Z
3 Sechskantschraube 1x88 o
4  Lenksaule 217142
5 Sechskanischraube 7L
& Schraube 260248
7  Zahnsegmentwinkel ** 91716E700
B Ritzelgetriebe 402075
S Lager= 81756
10 Sechskantschraube * 1x82
11 Sicherungsmutter, Flansch- 15x87
13 Zahnsegment 402075
14 Zahnsegmentwinkel ** €17058E700
15 Spursiange S1740ETN
18 Secnskanischraute 1x138
17 Stutze, Himarachse S1702E70Y
18 Lenkspurstange €0038E700
12 Solint I0neg
20  Lager 20035
2' Unteriegscheibe 17357
22 Splint 30%20
21  Unterlegscheibe 172113
24 Spindel, rechte S1820ETDY
25 Spindel, Achse unc linke 923257
26 Stitze, vorderer Fahrschemel SITOIETO
27 PReiden- 21912
-- Schiauch 407047
28 Ventilschaft und -kappe 24373
29 \lager, Rad 21334
30 Unterlegscheibe 17x115
31  Rad und Reifen 919136
32 Lager*- 82087
33 Sicherungsmutter, Flanscn- = 15x111
36 Distanzstick 92280

- 3gi Bestellung von Reifen bitte Reifanmodell angeben, so daB Sie cie nicntige Profiltie'e ces Restens ernatten.

== Auch in Nr. 402075 eingeschiossen.

F-22796 76
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MODELL NR. 40625x65A

BILD-
NR. BEZEICHNUNG

1 Sitz
2 Schalterblech
2 Drucklecer
4  Feder, Sitz
5 Federkappe
6 Ansatzschraube
7 SitzstUtze
& Sicherungsscheibe

§ Sechskantschraube

10 Sicherungsmutter, Flansen-
11 Scrwenkwinkel

12 Schwenkstange

13 aufsetzbare Kappe

14 Kappe, Konscle

1§ Biechschraube

18 Scralthebelabdeckung

17 Kotflugal

2
18 Umerlegschene
0 Schzithebsithrung
1 Sehraube

22 Baneristrog

23 Kotlligel, linke

24 Batteriehaltsrung
25 Schraube

28 Sicherungsmutter
27 Strebe, Konsole

F-82798

TEILE-
NR.

82040
91883
164x26
21864
81822
9x38
91728ET00
18x18
%45
15x88
S1728E700
S1730E700
28x23
91704F200
25x250
91008
S1734F200
1x38
172382
218022
25x283
91895
SVTISF200
21841
26x184
15x€8
21910F200

BILD-
NR.

23
29
30
a
a2
33
kL
35
26
37
39

5G

FAHRGESTELL und HAUBE

BEZEICHNUNG

Schraube

Kanal

Konsgle
Abschnleifiiaiste
Haube

Leger
Unterlegscheibe
Ansatrschrzube
Armaturenbren
Lager

Ziergitter, obere
{mitout Strevscheibe)
Ziergitter, cbere (mit Strevschede)
Streuscheibe, linke
Streuscneibe, rechte
Zigrgitter, plastix
Z:argitter, unters

SRRrEHEEr Ot EEhsch
Sicnenungsmutter t

U-Mutsar
Scnraube

Stitze, Ziergitter
Gestell

Matte

Kotflicel, rechie
Eefestigungstedl, Plastix
Sedienungsanietung
Ersatrietle-Handbuch

TEILE-
NR.

252249
S185TET00
81731F200
21765
91852F200
M733
@
Sx36
S1858F200
S1758
81726

91738
91735
91734
21800
917225200
15x54
28x57
26x282
91723F200
§1700F200
21200
S1894F200
183x1
F.@2785
F.92798

MODELL NR.
40625x85A

A
i

FAHRGESTELL und HAUBE




